ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 2 декабря 2017 г. № 1461

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

         Российской Федерации от 21 августа 2015 г. № 878

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  21 августа

2015 г.     № 878     "О создании      территории      опережающего

социально-экономического    развития    "Михайловский"    (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, № 35, ст. 4996;  2016,

№ 15, ст. 2093; 2017, № 37, ст. 5519).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 2 декабря 2017 г. № 1461

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

         Российской Федерации от 21 августа 2015 г. № 878

     1. В  пункте 1  слова  "и  Черниговский  муниципальный  район"

заменить словами ", Черниговский муниципальный район и  Яковлевский

муниципальный район".

     2. В приложении № 1 к указанному постановлению:

     а) наименование изложить в следующей редакции:

                             "ПЕРЕЧЕНЬ

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

      кадастровых кварталов, по границам которых определяется

           местоположение границ территории опережающего

         социально-экономического развития "Михайловский";

     б) дополнить пунктами 20 - 54 следующего содержания:

"20.  25:09:010102

21.   25:09:010801

22.   25:09:320701

23.   25:09:320801

24.   25:16:010101

25.   25:16:010301

26.   25:16:010901

27.   25:16:020101

28.   25:16:020309

29.   25:16:020312

30.   25:16:020313

31.   25:16:030101

32.   25:25:010202

33.   25:25:010302

34.   25:25:010402

35.   25:25:010502

36.   25:25:010602

37.   25:25:010703

38.   25:25:010704

39.   25:25:020102

40.   25:25:020302

41.   25:25:020321

42.   25:25:020402

43.   25:25:020403

44.   25:25:020503

45.   25:25:020802

46.   25:25:030004

47.   25:25:110001

48.   25:25:160001

49.   25:25:170002

50.   25:25:180001

51.   25:25:190001

52.   25:25:200001

53.   25:25:200003

54.   25:25:220002".

                           ____________